
UCHWAŁA NR LIX.340.2022 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Zagrodno 
oraz określenia granic ich obwodów. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz art. 39 ust. 5 i ust.5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zagrodno oraz 
granice ich obwodów: 

L.p
. 

Nazwa szkoły Nazwa jednostki 
organizacyjnej, 
w skład której 
wchodzi szkoła 

Adres siedziby Adres innych 
lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła 
Podstawowa 
im.  
Jana Pawła II 

Zespół Szkolno 
– Przedszkolny 
w Zagrodnie 

Zagrodno 
181A 
59-516 
Zagrodno 

Zagrodno 135 
59-516 Zagrodno 

Zagrodno, Grodziec,  
Uniejowice, Olszanica,  
Radziechów, Jadwisin,  
Modlikowice, 
Brochocin (klasy IV-VIII), 
Wojciechów (klasy IV-
VIII), 
Łukaszów (klasy IV-VIII). 

2. Szkoła 
Podstawowa 
im. Jana 
Pawła II – filia 
w Brochocinie 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Jana Pawła II 

Brochocin 34 
59-516 
Zagrodno 

 Brochocin (klasy I-III), 
Wojciechów (klasy I-III), 
Łukaszów (klasy I-III). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII.71.2019 Rady Gminy Zagrodno z dnia 27 sierpnia 2019r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zagrodno oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019r. (Dz.Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z 2019r., poz. 5052). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą od dnia 01 września 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D3A6BE-FE90-40BE-922D-76E681BCF661. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


